平成 27年２月９日

各 位

                                        会 社 名     株 式 会 社  サ ン ド ラ ッ グ

                                          代表者名      代表取締役社長  赤 尾 主 哉

                                                     （コード番号 9989 東証第 1 部）

                                        問合せ先      管 理 部 長  加 藤 好 伸

                                                             (TEL.042－369－6211)

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 平成26年５月15日に公表いたしました通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お

知らせいたします。

１．平成 27 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 26年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 464,700 28,900 29,570 18,380 291円 64 銭

今回修正予想（Ｂ） 445,000 26,400 27,000 16,800 274円 10 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） ▲19,700 ▲2,500 ▲2,570 ▲1,580

増 減 率（ ％ ） ▲4.2% ▲8.7% ▲8.7% ▲8.6%

（参考）前期連結実績

 （平成 26年３月期）
447,819 28,057 28,781 15,754 249円 97 銭

２．修正の理由

 ドラッグストア事業において、売上高は下期に入り回復基調となっているものの、先行き不透明感

による個人消費の節約志向が根強く回復の足取りは想定よりさらに遅れ、上期における消費税率引き

上げ前の駆け込み需要の反動の長期化、夏場の天候不順による季節商材の不振などによる前年同期比

マイナスの影響が重く、通期連結業績予想は、売上高、利益とも前回予想を下回る見通しです。

 なお、配当予想につきましては、前回予想を変更せず、期末配当金30円を見込んでおります。

（ご参考･･･ 中間配当金30円を含め年間配当金合計は60円の予想です。なお、前年度の年間配当金

合計は56円でした。）

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したもので

あり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上